prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał co 

najmniej jedną dostawę odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi 

zamówienia. Przez dostawę odpowiadającą swoim rodzajem należy 

rozumieć dostawę i montaż mebli o wartości brutto co najmniej 35 000,00 

zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) każda. Przez wartość 

dostawy Zamawiający rozumie łączną wartość dostarczonych i 

zamontowanych mebli w ramach jednej umowy. Przez jedną dostawę 

Zamawiający rozumie sumę dostaw w ramach jednej umowy. 

7. PODSTAWY WYKLUCZENIA WYKONAWCY Z POSTĘPOWANIA

[...]

  Pani Jolanta Andruszkiewicz - Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej im. 

Marii Dąbrowskiej w Ostrowi Mazowieckiej.  

e-mail: biblioteka@mbpostrowmaz.pl 

13. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

13.1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości:  

2 500,00 PLN (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100). 

13.2. Wadium należy wnieść w terminie do dnia 2020-10-29 do godz. 12:00. 

13.3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 

a: pieniądzu: przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Bank Spółdzielczy w